

Nordjysk Revision Evald Rask ApS
(Danalien 1, 1. sal, DK - 9000 Aalborg)

(CVR-nr. 33 06 45 51)

Årsrapport for 2018/19
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. november 2019



Evald Rask, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger:	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger:	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning:	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019:	
Anvendt regnskabspraksis	4 – 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Revision Evald Rask ApS Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33 06 45 51
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Bestyrelse	Selskabet har ingen bestyrelse
Direktion	Registreret revisor Evald Rask, 9310 Vodskov
Revision	Selskabet har fravalgt revision
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er revisions- og bogføringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Driften i anpartsselskabet for perioden 1/7 2018 - 30/6 2019 er forløbet som forventet. Årets resultat efter skat udgør t.DKK. 95. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

for tiden 1/7 2018 - 30/6 2019

	Note	<u>2018/19</u> DKK.	<u>2017/18</u> DKK.
Bruttofortjeneste		575.647	496.451
Personaleomkostninger	1	-445.917	-372.064
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		129.730	124.387
Finansielle indtægter		0	2.906
Finansielle omkostninger		-6.951	0
Resultat før skat		122.779	127.293
Skat af årets resultat	2	-28.156	-31.807
Årets resultat		94.623	95.486
Der af direktionen foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
Overført til næste år	3	34.623	35.486
I alt		94.623	95.486

Balance pr. 30/6 2019**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u> DKK.	<u>30/6 2018</u> DKK.
Driftsmidler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		37.647	86.950
Tilgodehavender		37.647	86.950
Bankindestående		1.295.308	1.256.202
Likvide beholdninger		1.295.308	1.256.202
Omsætningsaktiver i alt		1.332.955	1.343.152
Aktiver i alt		1.332.955	1.343.152

Balance pr. 30/6 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u> DKK.	<u>30/6 2018</u> DKK.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført til næste år		872.387	837.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
Egenkapital	3	<u>1.057.387</u>	<u>1.022.764</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	2	24.709	42.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.465	161.129
Anden gæld		148.394	116.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.568</u>	<u>320.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>275.568</u>	<u>320.388</u>
Passiver i alt		<u><u>1.332.955</u></u>	<u><u>1.343.152</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

2. Skatteforhold

	<u>Årets skat</u>	<u>Skyldig skat</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	29.071	29.071
Betalt a'conto skatter		-12.000
Skyldig skat for tidligere år	-915	7.638
I alt	<u>28.156</u>	<u>24.709</u>

3. Egenkapital

	<u>Selskabs kapital</u>	<u>Overført næste år</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Selskabskapital	125.000	837.764	60.000	1.022.764
Udbetalt udbytte for 2017/18	0	0	-60.000	-60.000
Overført fra årets overskudsdisponering	0	34.623	60.000	94.623
Saldo pr. 30/6 2019	<u>125.000</u>	<u>872.387</u>	<u>60.000</u>	<u>1.057.387</u>